
Vakcinační holocaust pokračuje. Každý týden 
umírají statisíce „plně očkovaných“ lidí
- CZ24 News | 3. října 2022

USA: V případě, že jste na to ještě nepřišli, skutečnou plandemií nikdy nebyl nějaký vzduchem
přenášený virus. Vždy to byly takzvané „vakcíny“, jejichž obsah podle nejnovějších vládních
údajů nyní zabíjí stovky tisíc lidí týdně. „Plně očkovaní“ jsou chodící mrtvoly, které s sebou
nesou poškozený imunitní systém sužovaný spike proteiny a dalšími smrtícími toxiny, které
zahlcují zdravotní systémy nemocnými a umírajícími pacienty.

O tom se samozřejmě ve „zprávách“ nedozvíte, protože jde o úplně jiný příběh než ten, který
propagují mocní. Ti chtějí, abychom všichni věřili, že šmakulády „zachraňují životy“. Pravdou je,
že covidové injekce masivně vylidňují svět přímo před našima očima.

Počet denních volání sanitek v Anglii, jako jeden příklad, je nyní tak vysoký, že tamní systém má
potíže s odesíláním záchranných složek ke každému případu. Nemocnice jsou také zahlceny pacienty
trpícími nemocemi po injekcích, takže zbývá jen málo nemocničních lůžek pro kohokoli jiného.

Riziko myokarditidy je 133krát vyšší u plně očkovaných.
Podle údajů získaných na základě žádosti o svobodném přístupu k informacím Národní zdravotní
služba Velké Británie (NHS) potvrdila, že počet mimořádných událostí souvisejících se srdcem se v
roce 2021 zdvojnásobil ve srovnání s rokem 2020 a dříve. V roce 2022 zatím toto číslo stále
parabolicky stoupá, protože dlouhodobý dopad injekcí jde svou cestou.

Hlášení myokarditidy do systému VAERS amerického Centra pro kontrolu nemocí (CDC) podle roku:

https://cz24.news/vakcinacni-holocaust-pokracuje-kazdy-tyden-umiraji-statisice-plne-ockovanych-lidi/
https://cz24.news/vakcinacni-holocaust-pokracuje-kazdy-tyden-umiraji-statisice-plne-ockovanych-lidi/
https://www.globalresearch.ca/pfizergate-official-government-reports-prove-hundreds-thousands-people-dying-every-single-week-due-covid-19-vaccination/5790262
https://www.globalresearch.ca/pfizergate-official-government-reports-prove-hundreds-thousands-people-dying-every-single-week-due-covid-19-vaccination/5790262
https://wonder.cdc.gov/vaers.html


Z nejnovějších datových grafů – můžete je vidět na GlobalResearh.ca – víme, že volání sanitek měsíc
co měsíc stále přibývá a konec je v nedohlednu.

Aby bylo jasno, mnoho těchto hovorů se týká mladých a nejen starších. Mladí lidé, kteří by jinak byli
zdraví, jsou nyní oslabeni poškozeným srdcem, které v mnoha případech vyústí v infarkt nebo
mrtvici.

Nadměrná úmrtnost také raketově narůstá, protože proteiny produkované po podání covidových
„vakcín“ se hromadí v tělech lidí a vytvářejí sraženiny, které v mnoha případech končí smrtí.

Většina Evropy také zaznamenává značný počet nadměrných úmrtí, jak lze vidět v
následujícím oficiálním grafu sestaveném Eurostatem, který ukazuje nadměrnou úmrtnost v celé
Evropě v květnu 2022:

https://www.nespokojeny.cz/wp-content/uploads/myokarditida_vakciny_cdc.jpg
https://www.globalresearch.ca/pfizergate-official-government-reports-prove-hundreds-thousands-people-dying-every-single-week-due-covid-19-vaccination/5790262
https://ec.europa.eu/eurostat/statistics-explained/index.php?title=File:Map01_Excess_Mortality_2022_May.png


Mějte na paměti, že když se nemocnice poprvé zavřely kvůli „viru“, ve skutečnosti měli zdravotníci
dovolenou. Nikdy nedošlo k propuknutí nemoci nějaké významného rozsahu, dokud nebyla zahájena
masová očkovací kampaň, která rozpoutala peklo na světě.

Nyní, díky těmto injekcím, stovky milionů lidí chodí jako zdravotní časované bomby, které
vybuchují zdánlivě náhodně. A systémy zdravotní péče nejsou schopny všechny zvládnout.

Americké Centrum pro kontrolu a prevenci nemocí (CDC) ví o účincích injekcí, které poškozují srdce,
již nějakou dobu. V lednu zveřejnilo studii, která zdůrazňovala skutečnost, že lidé, kteří dostanou
vakcínu proti covidu, mají 133krát vyšší pravděpodobnost, že se u nich rozvine myokarditida,
než u lidí bez očkování.

„To znamená, že očkování proti covidu zvyšuje riziko onemocnění myokarditidou o šokujících 13 200
%,“ uvedl Global Research.

„Myokarditida nakonec oslabí srdce, takže zbytek těla nedostane dostatek krve. V srdci se pak
mohou tvořit sraženiny, které vedou k mrtvici nebo infarktu. Mezi další komplikace stavu patří náhlá

https://www.nespokojeny.cz/wp-content/uploads/nadmerna_umrtnost_eurostat.jpg


srdeční smrt.“

„Neexistuje žádná mírná verze myokarditidy. Je extrémně závažná, protože srdeční sval
není schopen regenerace. Jakmile je tedy škoda způsobena, není už možné hodiny
přetočit zpět.“

Podle Úřadu pro národní statistiku (ONS) ve Spojeném království jsou nadměrná úmrtí v probíhající
masové očkovací kampani mimo žebříčky, konkrétně mezi částečně nebo plně očkovanými. Naproti
tomu neočkovaní nevykazují žádné takové zdravotní problémy.

Úmrtnost je nejnižší mezi neočkovanými. Ve všech věkových
skupinách.
Jedná se o věkově standardizované údaje. Neexistuje žádný jiný závěr, který lze nalézt pro
skutečnost, že úmrtnost na 100 000 je nejnižší mezi neočkovanými, kromě toho, že injekce
covid-19 zabíjejí lidi.

Velká Británie: V každém jednotlivém měsíci od začátku roku 2022 je u částečně očkovaných a
dvakrát očkovaných 18–39letých osob vyšší pravděpodobnost úmrtí než u neočkovaných
18–39letých. U trojnásobně očkovaných 18 až 39letých lidí se však úmrtnost zhoršila do měsíce po
masové očkovací kampani boosterem, která proběhla ve Spojeném království v prosinci 2021:

https://www.nespokojeny.cz/wp-content/uploads/mortalita_vakciny_18-39.jpg


Podobný vzorec vidíme také u každé další věkové skupiny:

https://www.nespokojeny.cz/wp-content/uploads/mortalita_vakciny_40-49.jpg


https://www.nespokojeny.cz/wp-content/uploads/mortalita_vakciny_50-59.jpg


https://www.nespokojeny.cz/wp-content/uploads/mortalita_vakciny_60-69.jpg


https://www.nespokojeny.cz/wp-content/uploads/mortalita_vakciny_70-79.jpg


https://www.nespokojeny.cz/wp-content/uploads/mortalita_vakciny_80-89.jpg


Kvůli očkování proti Covid-19 umírají statisíce lidí každý
týden.
Existuje spousta dalších důkazů, které dokazují, že injekce covid-19 zabíjejí stovky tisíc lidí každý
týden. Vláda Spojeného království například potvrdila, že plně očkovaní mladí dospělí mají o 92 %
vyšší pravděpodobnost úmrtí než neočkovaní mladí dospělí.

Potvrdili také, že děti očkované proti COVID mají o 4423 % vyšší pravděpodobnost, že zemřou z
jakékoli příčiny, a o 13 633 % vyšší pravděpodobnost úmrtí na COVID-19 než neočkované děti.

Ale nejvíce usvědčující důkaz ze všech spočívá ve 4 jednoduchých faktech.

Fakt č. 1: Regulátoři medicíny byli nuceni připustit, že vakcína proti Covid-19 může poškodit srdce.

Fakt č. 2: Rekordní počet lidí žádá sanitku kvůli onemocněním srdce.

Fakt č. 3: Po celém světě jsou týdně zaznamenávány statisíce nadměrných úmrtí, ale jen malá
menšina může být připsána Covid-19.

Fakt č. 4: Věkově standardizovaná úmrtnost je nejnižší u neočkované populace v každé jednotlivé
věkové skupině.

Nejde o nepodložená tvrzení. Jsou to oficiální vládní statistiky a lze je nalézt v oficiálních vládních

https://www.nespokojeny.cz/wp-content/uploads/mortalita_vakciny_90.jpg
https://expose-news.com/2022/08/02/uk-gov-vaccinated-young-adults-higher-risk-death/
https://expose-news.com/2022/08/06/dsitracted-boris-covid-vaccination-kills-children/


zprávách.

Oficiální vládní zprávy proto bez stínu pochybností dokazují, že kvůli očkování proti Covid-19 umírají
statisíce lidí každý týden.

 

ZDROJ

https://www.nespokojeny.cz/vakcinacni-holocaust-pokracuje-kazdy-tyden-%e2%80%8b%e2%80%8bumiraji-statisice-plne-ockovanych-lidi/

